
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ №629
05.12.2025 р. м. Хуст

Про затвердження кошторисної
документації на об’єкт «Монтажу
системи оповіщення про повітряну
тривогу на будівлі Хустської
районної військової адміністрації,
за адресою: Закарпатська область,
м. Хуст, вул. Карпатської Січі, 21»

Враховуючи зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта
будівництва, керуючись ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування
в Україні” виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкту «Монтажу
системи оповіщення про повітряну тривогу на будівлі Хустської районної
військової адміністрації, за адресою: Закарпатська область, м. Хуст,
вул. Карпатської Січі, 21» в сумі 35,000 тис. грн.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Тесличка П.І. та начальника УЖКГ Вівчарика С.Я.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


